1
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   11 августа 2016 г.
	г. Железноводск
	№
	175-р

О временном (частичном) ограничении движения транспортных средств на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края с 15 августа 2016 года по 15 сентября 2016 года                                   в связи с проведением работ по устройству остановочного пункта                           «Вишневый сад» на подъездной автомобильной дороге к жилому району Капельница

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения                     при проведении работ по устройству остановочного пункта                               «Вишневый сад» на подъездной автомобильной дороге к жилому району Капельница обществу с ограниченной ответственностью «Неруд-Зольское»:

1.1. Организовать временное (частичное) ограничение движения транспортных средств с 08.00 до 18.00 на период с 15 августа 2016 года                                     по 15 сентября 2016 года.

1.2. Обеспечить установку технических средств организации дорожного движения согласно прилагаемой схеме.

2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края подготовить схему временной дислокации дорожных знаков и движения транспортных средств.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                                      на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

         В.Б. Мельникова
Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Начальник Управления               городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.И. Каспаров

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Руководитель отдела
по мобилизационной подготовке
и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.Е. Манжуло

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В. Рудкова